
Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:484535-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Ostróda: Usługi odśnieżania
2023/S 152-484535

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zarząd Dróg Powiatowych
Krajowy numer identyfikacyjny: PL62
Adres pocztowy: ul. Grunwaldzka 62A
Miejscowość: Ostróda
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Kod pocztowy: 14-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie
E-mail: sekretariat@zdp.ostroda.pl 
Tel.:  +48 896462414
Faks:  +48 896421762
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zdp.ostroda.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic administrowanych przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie w sezonach 
zimowych 2023-24, 2024-25, 2025-26
Numer referencyjny: ZP.2610.17.2023.MT

II.1.2) Główny kod CPV
90620000 Usługi odśnieżania

II.1.3) Rodzaj zamówienia

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:sekretariat@zdp.ostroda.pl
http://www.zdp.ostroda.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201
https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201


Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

2 / 12

Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie zamówienia pn. „Zimowe utrzymanie dróg i ulic administrowanych 
przez Zarząd Dróg Powiatowych w Ostródzie w sezonach zimowych 2023-24, 2024-25, 2025-26” z podziałem 
na 5 części.
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia został określony w SWZ i 
załącznikach.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego nr 1 w Ostródzie wraz z 
utrzymaniem bazy z placem składowym -gmina Ostróda, gmina Dąbrówno, gmina Grunwald
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu ostródzkiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie działania Obwodu Drogowego nr 1 w Ostródzie wraz z 
utrzymaniem bazy z placem składowym -gmina Ostróda, gmina Dąbrówno, gmina Grunwald (sezony 2023-24, 
2024-25, 2025-26)
1. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania:
a. bazy wraz z placem składowym w odl. do 10 km od m. Frygnowo;
b. piasku wraz z załadunkiem;
c. soli wraz z załadunkiem;
d. mieszkanki piasku z solą 30% wraz z załadunkiem;
e. mieszanki piasku z solą 10 % (na pryzmy) wraz z załadunkiem;
f. nośnika lub ciągnika o mocy pow. 80 kM dwunapędowego z pługiem średnim z lemieszem stalowym 
dziobowym -1 szt.;
g. nośnika z piaskarko- solarką o pojemności min. 5 m3 z pługiem średnim jednostronnym- 3 szt.;
h. nośnika do piaskarko-solarki o pojemności min 5 m3 z pługiem średnim jednostronnym – 1 szt.
2. Do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:
a. odśnieżanie dróg powiatowych według wykazu z Tabeli nr 1;
b. zwalczanie śliskości na drogach powiatowych według wykazu z Tabeli nr 1;
c. zapewnienie dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
d. oznakowanie pojazdu w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego;
e. Wykonawca będzie ładował materiał uszorstniający z placów składowych
3. Zamawiający wymaga aby nośniki z piaskarko-solarkami były wyposażone w urządzenie GPS wraz 
z czujnikami posypu i płużenia. Każdy sprzęt musi być wyposażony w telefon komórkowy Zamawiający 
przedstawi Wykonawcy szczegółowy system kontaktu dyżurnego ZDP lub OD z operatorem nośnika - np. 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

3 / 12

kontakt o wyznaczonej godzinie lub konkretnym miejscu znajdowania się sprzętu. Wykonawca umożliwi 
Zamawiającemu podgląd w czasie rzeczywistym pracy sprzętu wyposażonego w GPS poprzez odpowiedni
3 / 19
program komputerowy. Wykonawca raz na miesiąc kalendarzowy przekaże Zamawiającemu zarchiwizowaną 
historię pracy sprzętu na nośniku elektronicznym. Koszt zakupu telefonu komórkowego, rozmowy telefoniczne 
oraz montaż urządzeń GPS obciążają Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego 
zgłoszenia awarii urządzeń GPS.
4. Zamawiający na czas trwania umowy wypożyczy bezpłatnie Wykonawcy piaskarko- solarkę oraz pług średni 
jednostronny wraz z czołownicą;
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia został określony w §20 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/10/2023
Koniec: 15/04/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie gminy Ostróda, miasta i gminy Miłomłyn (sezony 
2023-24, 2024-25, 2025-26)
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu ostródzkiego

II.2.4) Opis zamówienia:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

4 / 12

Zimowe utrzymanie dróg i ulic powiatowych na terenie gminy Ostróda, miasta i gminy Miłomłyn (sezony 
2023-24, 2024-25, 2025-26)
1. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania:
a. nośnika do piaskarko- solarki o pojemności min. 5 m3 z pługiem średnim jednostronnym -1 szt.,
b. nośnika lub ciągnika z rozsypywaczem o ładowności min.5 t – 1 szt.,
c. ciągnika o mocy powyżej 80 kM, dwunapędowego z lemieszem stalowym dziobowym –2 szt.,
d. ładowarki o pojemności łyżki do 0,9m3 – 2 szt.
2. Do obowiązków Wykonawcy należy:
a. odśnieżanie dróg powiatowych (miejskich i pozamiejskich) oraz załadunku nadmiaru śniegu na samochody 
samowyładowcze podstawione przez Zamawiającego (według wykazu z Tabeli nr 2);
b. zwalczanie śliskości na drogach i ulicach powiatowych ( według wykazu z Tabeli nr 2);
c. zapewnienie dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
d. oznakowanie pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego;
3. Zamawiający wymaga aby nośnik z piaskarko- solarką był wyposażony w urządzenie GPS wraz z 
czujnikami posypu i płużenia. Każdy sprzęt musi być wyposażony w telefon komórkowy Zamawiający 
przedstawi Wykonawcy szczegółowy system kontaktu dyżurnego ZDP lub OD z operatorem nośnika - np. 
kontakt o wyznaczonej godzinie lub konkretnym miejscu znajdowania się sprzętu. Wykonawca umożliwi 
Zamawiającemu podgląd w czasie rzeczywistym pracy sprzętu wyposażonego w GPS poprzez odpowiedni 
program komputerowy. Wykonawca raz na miesiąc kalendarzowy przekaże Zamawiającemu zarchiwizowaną 
historię pracy sprzętu na nośniku elektronicznym. Koszt zakupu telefonu komórkowego, rozmowy telefoniczne 
oraz montaż urządzeń GPS obciążają Wykonawcę. Wykonawca zobowiązany jest do każdorazowego 
zgłoszenia awarii urządzeń GPS.
4. Zamawiający na czas trwania umowy wypożyczy bezpłatnie Wykonawcy piaskarko- solarkę oraz pług średni 
jednostronny wraz z czołownicą.
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia został określony w §20 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/10/2023
Koniec: 15/04/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Dąbrówno i gminy Grunwald (sezony 2023-24, 
2024-25, 2025-26)”
Część nr: 3

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

5 / 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu ostródzkiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania:
a. ciągnika o mocy powyżej 80 KM dwunapędowego z pługiem średnim stalowym dziobowym- 2 szt.;
2. Do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:
a. odśnieżanie dróg powiatowych,
b. zapewnienie dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
c. oznakowanie pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego;
3. Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 1 w Ostródzie o czasie rozpoczęcia i 
zakończenia pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
4. Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi zamówiony 
sprzęt w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez 
Kierownika Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
5. Zamawiający określa trasy, na których odbywa się akcja zimowa i może je zmieniać w celu ułatwienia 
wykonania zadania informując o tym Wykonawcę.
6. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wykazu dróg podlegających zimowemu utrzymaniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2023
Koniec: 31/03/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Utworzenie i utrzymanie bazy z placem składowym w odl. do 5 km od m. Ostróda (sezony zimowe 2023-24, 
2024-25, 2025-26)”
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

6 / 12

Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu ostródzkiego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania:
a. bazy wraz z placem składowym w m. Ostróda lub w odl. 5 km od granic miasta;
b. piasku wraz z załadunkiem;
c. soli wraz z załadunkiem;
d. mieszkanki piasku z solą 30% wraz z załadunkiem;
e. mieszanki piasku z solą 10 % (na pryzmy) wraz z załadunkiem;
2. Do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:
a. zorganizować i utrzymać składowisko, które musi odpowiadać warunkom zawartym w pkt. 3 Ogólnych 
Specyfikacji. Dopuszcza się po uzgodnieniu, wykonanie placu składowego (składowiska) na gruncie naturalnym 
o zagęszczonym podłożu dla materiałów uszorstniających do zwalczania śliskości zimowej;
b. wykonawca, który wygra przetarg musi przygotować materiały uszorstniające z zapasem na dwa tygodnie. 
Nie określa się limitu zabezpieczenia materiałowego na czasookres (2 tygodnie) jedynie ustala się, że materiał 
będzie w ciągłej dyspozycji w czasie pracy na danym składowisku w ilościach zabezpieczających potrzeby;
c. wykonawca, który wygra przetarg przedstawi z każdej nowej partii materiałów do akceptacji Zamawiającemu 
aktualne i w oryginałach wyniki badań materiałów uszorstniających zgodnie z wymaganiami pkt 6 Ogólnych 
Specyfikacji; wykonawca przedstawi atesty i aprobaty na sól i piasek.
3. Wykonawca w obecności Zamawiającego pobierze próbki do badania materiałów takich jak: mieszanka 
piasku z solą 30%, mieszanka piasku z solą 10% zgodnie z wymaganiami pkt. 3.7 Ogólnych Specyfikacji; wyniki 
badań Wykonawca przekaże Zamawiającemu w oryginale;
4. Zamawiający ma prawo wykonywać badania kontrolne na składowiskach w trakcie trwania akcji. W 
przypadku stwierdzenia, po otrzymaniu wyników badań, że materiały z każdej nowej partii materiału, stosowane 
przez Wykonawcę odbiegają od wymagań norm, Zamawiający nałoży kary zgodnie z umową.
5. Zamawiający ma prawo kontrolować produkcję i sposób składowania materiałów oraz określać zapas 
(Zamawiający nie płaci za zapasy pozostałe na składowiskach po zimie).
6. Wykonawca jest zobowiązany do załadunku materiałami do zimowego utrzymania dróg wszelkich pojazdów 
podstawionych przez Zamawiającego lub Wykonawców innych części zimowego utrzymania dróg na terenie 
działania Obwodu Drogowego nr 1 w Ostródzie. Zamawiający każdorazowo będzie informował Wykonawcę o 
pojazdach podstawianych do załadunku.
7. Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych będzie gotowy 
do załadunku podstawionych pojazdów w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu 
telefonicznego zgłoszenia przez Kierownika Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę 
doby.
8. Zamawiający będzie płacił Wykonawcy za materiały zużyte (czyli po zużyciu materiału do zwalczania 
śliskości na drogach i ulicach).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 20/10/2023
Koniec: 15/04/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

7 / 12

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
„Zimowe utrzymanie chodników w ciągach ulic powiatowych na terenie miasta Morąga (sezony 2023-24, 
2024-25, 2025-26)”
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90630000 Usługi usuwania oblodzeń

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL62 Warmińsko-mazurskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
teren powiatu ostródzkiego

II.2.4) Opis zamówienia:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

8 / 12

1. Wykonawca zobowiązany jest do przygotowania:
a. ciągnika lub nośnika z pługiem średnim z lemieszem gumowym o szer. pługa do 1,5 m przystosowanym do 
odśnieżania chodników -1 szt.,
b. nośnika lub ciągnika z rozsypywaczem o ładowności 2,5- 3 t przystosowanym do posypywania chodników -2 
szt.
c. nośnika lub ciągnika ze szczotką do oczyszczania chodników -1 szt.
2. Do obowiązków Wykonawcy należy m.in.:
a. odśnieżanie chodników powiatowych na terenie działania miasta Morąg oraz załadunek nadmiaru śniegu na 
samochody samowyładowcze podstawione przez Zamawiającego według wykazu z Tabeli nr 3;
b. odśnieżanie, chodników, zatok parkingowych każdorazowo na zgłoszenie i według przedstawionego przez 
Zamawiającego wykazu- max. 10 000 m2 na dobę według wykazu z Tabeli nr 3;
c. zwalczanie śliskości chodników w ciągach ulic powiatowych na terenie miasta Morąg według wykazu z Tabeli 
nr 3;
d. uprzątniecie błota i innych zanieczyszczeń z chodników;
e. ręczne odśnieżanie dojść do przejść dla pieszych;
f. zapewnienie dyspozycyjności pracowników Wykonawcy odpowiedzialnych za należyte wykonanie usługi;
g. oznakowanie pojazdów w sposób określony przez Zamawiającego- lampy błyskowe koloru żółtego;
h. oczyszczaniu pozimowym chodników w ciągach ulic powiatowych na terenie miasta Morąg, - w przypadku 
podjęcia przez Zamawiającego decyzji o konieczności wykonania tych prac przez Wykonawcę. Oczyszczaniu 
podlegać będą chodniki na całej ich szerokości.
3. Wykonawca będzie załadowany materiałem uszorstniającym z placu składowego.
4. Wykonawca powiadamia dyżurnego Obwodu Drogowego Nr 2 w Morągu o czasie rozpoczęcia i zakończenia 
pracy przy akcji zimowej w danym dniu.
5. Wykonawca w przypadku wystąpienia niekorzystnych warunków atmosferycznych podstawi zamówiony 
sprzęt w czasie zaoferowanym w formularzu ofertowym od momentu telefonicznego zgłoszenia przez 
Kierownika Obwodu Drogowego lub dyżurnego Obwodu bez względu na porę doby.
6. Zamawiający poda lokalizację placu składowego materiałów uszorstniajacych w m. Morąg lub w odl. max. 10 
km od granic tego miasta, na którym będzie następował załadunek.
7. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany wykazu chodników podlegających zimowemu utrzymaniu.
Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków pełny opis przedmiotu zamówienia został określony w §20 SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2023
Koniec: 31/03/2026
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

9 / 12

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną wprowadzone do treści 
tej umowy oraz zakres zmian umowy, określone zostały w załącznikach nr 3a-3e do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 09/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/09/2023
Czas lokalny: 09:10
Miejsce:
1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 11.09.2023 r. o godz. 9:10. w siedzibie Zamawiającego za pośrednictwem
https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201
2. Otwarcie ofert odbywa się bez udziału Wykonawców

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201


Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

10 / 12

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się̨ Wykonawcę̨ zgodnie z ustawą Pzp .
2. Oświadczenie i podmiotowe środki dowodowe potwierdzające brak podstaw wykluczenia:
1) oświadczenie dotyczące podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu (dalej 
JEDZ lub oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1 uPzp).
a) Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1, należy złożyć na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu 
zamówienia (JEDZ) pod rygorem nieważności w formie elektronicznej.
b) W celu uzupełnienia JEDZ Wykonawca powinien pobrać przygotowany do wypełnienia JEDZ plik w 
formacie .xml, udostępniony na stronie prowadzonego postępowania, podpisać elektronicznie oświadczenie i 
załączyć plik do oferty.
c) Uzupełnienia JEDZ można dokonać pod adresem https://espd.uzp.gov.pl/.
d) Oświadczenie, o którym mowa w pkt 1 stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez 
Zmawiającego podmiotowe środki dowodowe.
e) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa 
w pkt 1, składa każdy z wykonawców we własnym imieniu. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw 
wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców 
wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
2) oświadczenie uwzględniające regulacje tzw. „ustawy i rozporządzenia sankcyjnych” (Zał. Nr 2a);
a) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w 
pkt 2, składa każdy z wykonawców we własnym imieniu. Oświadczenie to potwierdza brak podstaw wykluczenia 
w zakresie uwzględniającym regulacje tzw. „ustawy i rozporządzenia sankcyjnych”.
3) informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie:
• art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 uPzp;
• art. 108 ust. 1 pkt 4 uPzp, dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne tytułem środka 
karnego;
sporządzona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem;
4) oświadczenie wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 uPzp, o braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz.U. z 
2020 r. poz. 1076 ze zm.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 18 / 

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

https://espd.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

11 / 12

19 przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej;
5) odpis lub informacja z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej, w zakresie art. 109 ust. 1 pkt 4 uPzp, sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed jej 
złożeniem, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji;
6) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy, w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez zamawiającego, o których mowa 
w:
− art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
− art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
− art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
− art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy,
− art. 109 ust. 1 pkt 7, 8, 10 ustawy.
Ze względu na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do ogłoszenia szczegółowe informacje 
dotyczące postępowania, oświadczeń oraz dokumentów określone zostały w SWZ i załącznikach 
udostępnionych pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

https://platformazakupowa.pl/transakcja/801201
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S152
09/08/2023
484535-2023-PL

12 / 12

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów uPzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym 
mowa w art. 519 ust. 1 uPzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga 
do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej.
8. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony 
prawnej” uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
04/08/2023

09/08/2023 S152
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

http://uzp.gov.pl

		2023-08-09T10:42:15+0200




